
Transports Scolaires - année 2022/2023

HOMBLEUX

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 1/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE ET SEGPA BERANGER (PERONNE)

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes : 

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-113 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-136 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-113 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 06:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-136 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-123 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-136 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 2/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-123 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 06:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-136 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-113 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-139 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-113 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 06:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 07:21

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 3/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-139 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-123 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-139 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-123 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 06:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-139 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE CARR.DE GAULLE ORLAN (MT

ST.QUENT

07:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-236 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:40)
pour prendre le 9-28-214 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 4/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-236 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE  BERANGER 12:30

Me PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

12:35

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:40

Ligne: 9-28-214 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me ATHIES MAIRIE-ECOLE 13:15

Me CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 13:19

Me VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

13:22

Me VOYENNES SALLE DES FETES 13:25

Me VOYENNES RUE DU HAUT 13:27

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:30

Me HOMBLEUX HANSART 13:33

Me HOMBLEUX LA RAPERIE 13:36

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 13:38

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 13:41

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:43

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 13:46

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 13:52

Me CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 14:02

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-236 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:40)
pour prendre le 9-28-224 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-236 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE  BERANGER 12:30

Me PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

12:35

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:40

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 5/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-224 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me Y ABRI MAIRIE 13:23

Me MATIGNY ECOLE 13:25

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 13:27

Me OFFOY HAMEAU DE TOULLE 13:31

Me OFFOY ABRI PLACE 13:35

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 13:40

Me HOMBLEUX CANISY HAUT 13:41

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 13:45

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 13:46

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 13:47

Me ERCHEU LANNOY 13:52

Me ERCHEU CENTRE 13:54

Me MOYENCOURT JEU D'ARC 13:57

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-325 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:30)
pour prendre le 9-28-311 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-325 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:20

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

17:25

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:30

Ligne: 9-28-311 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ATHIES MAIRIE-ECOLE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 18:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 18:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 18:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

18:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 18:36

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 6/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 18:45

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-325 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:30)
pour prendre le 9-28-316 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-325 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:20

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE MONT ST QUENTIN  28 AV.MAC

ORLAN

17:25

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:30

Ligne: 9-28-316 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve Y ABRI MAIRIE 18:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 18:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 18:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 18:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 18:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 18:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 18:39

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 18:42

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-328 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:20)
pour prendre le 9-28-311 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-328 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE  BERANGER 17:10

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:20

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 7/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-311 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ATHIES MAIRIE-ECOLE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 18:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 18:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 18:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

18:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 18:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 18:45

-----------------------------------------------

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 8/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE PRIVE SACRE COEUR (PERONNE)

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes : 

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-113 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-137 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Ligne: 9-28-113 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 06:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-137 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE SACRE COEUR 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-123 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-137 (CARS PERDIGEON, départ à 07:50)

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 9/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-123 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 06:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-137 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE COLLEGE SACRE COEUR 08:00

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-237 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:55)
pour prendre le 9-28-214 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-237 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE SACRE COEUR 12:45

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:55

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 10/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-214 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me ATHIES MAIRIE-ECOLE 13:15

Me CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 13:19

Me VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

13:22

Me VOYENNES SALLE DES FETES 13:25

Me VOYENNES RUE DU HAUT 13:27

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:30

Me HOMBLEUX HANSART 13:33

Me HOMBLEUX LA RAPERIE 13:36

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 13:38

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 13:41

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:43

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 13:46

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 13:52

Me CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 14:02

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-237 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:55)
pour prendre le 9-28-224 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-237 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE COLLEGE SACRE COEUR 12:45

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:55

Ligne: 9-28-224 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me Y ABRI MAIRIE 13:23

Me MATIGNY ECOLE 13:25

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 13:27

Me OFFOY HAMEAU DE TOULLE 13:31

Me OFFOY ABRI PLACE 13:35

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 13:40

Me HOMBLEUX CANISY HAUT 13:41

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 13:45

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 13:46

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 13:47

Me ERCHEU LANNOY 13:52

Me ERCHEU CENTRE 13:54

Me MOYENCOURT JEU D'ARC 13:57

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 11/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-326 (SOCIETE CAP) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:34)
pour prendre le 9-28-311 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-326 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE COLLEGE SACRE COEUR 17:30

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:34

Ligne: 9-28-311 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ATHIES MAIRIE-ECOLE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 18:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 18:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 18:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

18:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 18:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 18:45

-----------------------------------------------

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 12/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

L.P.A. DE LA HAUTE SOMME (PERONNE)

Cet établissement n'est pas desservi en direct, mais par les correspondances suivantes : 

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-113 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-138 (CARS PERDIGEON, départ à 07:45)

Ligne: 9-28-113 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 06:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-138 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE AGRICOLE 07:55

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Me-Je-Ve
prendre le 9-28-123 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 07:35)
pour prendre le 9-28-138 (CARS PERDIGEON, départ à 07:45)

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 13/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-123 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 06:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-138 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE AGRICOLE 07:55

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-238 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:30)
pour prendre le 9-28-214 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-238 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE AGRICOLE 12:20

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:30

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 14/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-214 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me ATHIES MAIRIE-ECOLE 13:15

Me CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 13:19

Me VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

13:22

Me VOYENNES SALLE DES FETES 13:25

Me VOYENNES RUE DU HAUT 13:27

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:30

Me HOMBLEUX HANSART 13:33

Me HOMBLEUX LA RAPERIE 13:36

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 13:38

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 13:41

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:43

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 13:46

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 13:52

Me CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 14:02

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Me
prendre le 9-28-238 (CARS PERDIGEON) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 12:30)
pour prendre le 9-28-224 (CARS PERDIGEON, départ à 13:00)

Ligne: 9-28-238 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE AGRICOLE 12:20

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 12:30

Ligne: 9-28-224 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me Y ABRI MAIRIE 13:23

Me MATIGNY ECOLE 13:25

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 13:27

Me OFFOY HAMEAU DE TOULLE 13:31

Me OFFOY ABRI PLACE 13:35

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 13:40

Me HOMBLEUX CANISY HAUT 13:41

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 13:45

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 13:46

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 13:47

Me ERCHEU LANNOY 13:52

Me ERCHEU CENTRE 13:54

Me MOYENCOURT JEU D'ARC 13:57

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 15/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

-----------------------------------------------

Sens: Retour
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 9-28-327 (SOCIETE CAP) puis descendre à Peronne (Lycee p. m. france  - 17:30)
pour prendre le 9-28-311 (CARS PERDIGEON, départ à 17:45)

Ligne: 9-28-327 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: SOCIETE CAP                          

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE AGRICOLE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:30

Ligne: 9-28-311 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ATHIES MAIRIE-ECOLE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 18:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 18:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 18:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

18:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 18:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 18:45

-----------------------------------------------

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 16/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

ECOLE PUBLIQUE LOUIS SCLAVIS - P121 (HOMBLEUX)
Ligne: 9-22-101 - Syndicat scolaire: HOMBLEUX COMMUNE (P121)                            - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                    

  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 08:24

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 08:28

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 08:36

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 08:38

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 08:44

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 08:47

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 08:49

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ECOLE 08:50

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

08:51

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 08:52

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 08:55

Ligne: 9-22-202 - Syndicat scolaire: HOMBLEUX COMMUNE (P121)                            - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                    

  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 12:54

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 12:58

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 13:06

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 13:07

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:13

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 13:16

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ECOLE 13:20

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:21

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 13:22

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 13:25

Ligne: 9-22-201 - Syndicat scolaire: HOMBLEUX COMMUNE (P121)                            - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                

      

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 12:00

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 12:03

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 12:08

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 12:13

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 12:14

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 12:18

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 12:21

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ECOLE 12:25

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

12:26

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 12:27

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 12:29

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 17/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-22-301 - Syndicat scolaire: HOMBLEUX COMMUNE (P121)                            - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                

      

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 16:30

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 16:34

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 16:38

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 16:43

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 16:44

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 16:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 16:53

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ECOLE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

16:57

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 17:01

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 18/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE ET SEGPA VICTOR HUGO (HAM)
Ligne: 9-19-101 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:29

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY MARPA 07:30

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:32

Lu-Ma-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:39

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 07:44

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 07:45

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 07:54

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 07:56

Ligne: 9-19-109 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve EPPEVILLE PONT D'ALLEMAGNE 07:40

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

07:43

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

07:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 07:47

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

07:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 07:51

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 07:57

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 07:59

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 08:01

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 08:07

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Ligne: 9-19-113 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY RUE DE MANICOURT 06:58

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

07:07

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 07:10

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-GRAND CENTRE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 07:22

Lu-Ma-Je-Ve NESLE HOTEL DE VILLE 07:24

Lu-Ma-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY PLACE PUBLIQUE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX PASSAGE A NIVEAU 07:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:53

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:56

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 08:05

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 19/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-19-115 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:29

Me MATIGNY MARPA 07:30

Me MATIGNY ECOLE 07:32

Me OFFOY ABRI PLACE 07:39

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 07:44

Me HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 07:45

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 07:56

Ligne: 9-19-119 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me EPPEVILLE PONT D'ALLEMAGNE 07:40

Me HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

07:43

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

07:45

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 07:47

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

07:48

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 07:51

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 07:57

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 07:59

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 08:01

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Ligne: 9-19-123 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me CURCHY RUE DE MANICOURT 06:58

Me MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

07:07

Me MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 07:10

Me ROUY-LE-GRAND CENTRE 07:17

Me NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 07:22

Me NESLE HOTEL DE VILLE 07:24

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY PLACE PUBLIQUE 07:35

Me HOMBLEUX PASSAGE A NIVEAU 07:45

Me HOMBLEUX HANSART 07:48

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:51

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:56

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Ligne: 9-19-204 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 12:40

Me HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 12:44

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 12:45

Me OFFOY ABRI PLACE 12:50

Me MATIGNY MARPA 12:54

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 20/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Me MATIGNY ECOLE 12:55

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 12:57

Ligne: 9-19-206 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 12:40

Me MUILLE-VILLETTE VILLETTE 12:50

Me EPPEVILLE MAIRIE (rue du marechal leclerc) 12:55

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 13:01

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 13:03

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 13:05

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 13:08

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:12

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 13:18

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

13:22

Me HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

13:30

Ligne: 9-19-210 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me HAM COLLEGE VICTOR HUGO 12:35

Me HOMBLEUX PASSAGE A NIVEAU 12:52

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 12:55

Me HOMBLEUX HANSART 13:00

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:05

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY PLACE PUBLIQUE 13:11

Me NESLE HOTEL DE VILLE 13:16

Me NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 13:18

Me ROUY-LE-GRAND CENTRE 13:23

Me MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 13:30

Me MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

13:33

Me CURCHY RUE DE MANICOURT 13:42

Ligne: 9-19-303 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:15

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:17

Lu-Ma-Je-Ve EPPEVILLE PONT D'ALLEMAGNE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 17:40

Lu-Ma-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY MARPA 17:49

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ECOLE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 17:52

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 21/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-19-307 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:13

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:15

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 17:25

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 17:30

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 17:35

Ligne: 9-19-311 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:10

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:15

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX GARE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 17:40

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

17:43

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 17:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

17:46

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

17:49

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 17:56

Lu-Ma-Je-Ve NESLE HOTEL DE VILLE 18:01

Lu-Ma-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 18:03

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-GRAND CENTRE 18:08

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

18:18

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY RUE DE MANICOURT 18:27

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 22/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE NOTRE DAME (HAM)
Ligne: 9-19-101 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:29

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY MARPA 07:30

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:32

Lu-Ma-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:39

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 07:44

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 07:45

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 07:54

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 07:56

Ligne: 9-19-109 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve EPPEVILLE PONT D'ALLEMAGNE 07:40

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

07:43

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

07:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 07:47

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

07:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 07:51

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 07:57

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 07:59

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 08:01

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 08:07

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Ligne: 9-19-113 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY RUE DE MANICOURT 06:58

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

07:07

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 07:10

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-GRAND CENTRE 07:17

Lu-Ma-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 07:22

Lu-Ma-Je-Ve NESLE HOTEL DE VILLE 07:24

Lu-Ma-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY PLACE PUBLIQUE 07:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX PASSAGE A NIVEAU 07:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:53

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:56

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 08:05

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 08:10

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 23/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-19-303 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:15

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:17

Lu-Ma-Je-Ve EPPEVILLE PONT D'ALLEMAGNE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - CALVAIRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 17:40

Lu-Ma-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY MARPA 17:49

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ECOLE 17:50

Lu-Ma-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 17:52

Ligne: 9-19-307 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:13

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:15

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 17:25

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 17:30

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 17:35

Ligne: 9-19-311 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (HAM)                              - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                     

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve HAM NOTRE DAME 17:10

Lu-Ma-Je-Ve HAM COLLEGE VICTOR HUGO 17:15

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX GARE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 17:40

Lu-Ma-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

17:43

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT SORTIE RD240 17:45

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT ENTREE

RD240

17:46

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FACE AUX TRANSPORTS

VASSENT

17:49

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 17:56

Lu-Ma-Je-Ve NESLE HOTEL DE VILLE 18:01

Lu-Ma-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 18:03

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-GRAND CENTRE 18:08

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE PETIT - CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-NICAISE MESNIL LE GRAND - ABRI

EGLISE

18:18

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY RUE DE MANICOURT 18:27

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 24/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

CITE SCOLAIRE P.MENDES-FRANCE (PERONNE)
Ligne: 9-28-113 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 06:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

06:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

07:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Ligne: 9-28-123 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 06:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 06:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 06:48

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 06:51

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 06:52

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 06:56

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 07:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 07:35

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 25/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-214 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me ATHIES MAIRIE-ECOLE 13:15

Me CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 13:19

Me VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

13:22

Me VOYENNES SALLE DES FETES 13:25

Me VOYENNES RUE DU HAUT 13:27

Me HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 13:30

Me HOMBLEUX HANSART 13:33

Me HOMBLEUX LA RAPERIE 13:36

Me HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 13:38

Me HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 13:41

Me BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

13:43

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 13:46

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 13:52

Me CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 14:02

Ligne: 9-28-224 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 13:00

Me Y ABRI MAIRIE 13:23

Me MATIGNY ECOLE 13:25

Me MATIGNY ROUTE NATIONALE 13:27

Me OFFOY HAMEAU DE TOULLE 13:31

Me OFFOY ABRI PLACE 13:35

Me HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 13:40

Me HOMBLEUX CANISY HAUT 13:41

Me ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 13:45

Me ESMERY-HALLON MAIRIE 13:46

Me ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 13:47

Me ERCHEU LANNOY 13:52

Me ERCHEU CENTRE 13:54

Me MOYENCOURT JEU D'ARC 13:57

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 26/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-28-311 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve ATHIES MAIRIE-ECOLE 18:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve CROIX-MOLIGNEAUX PLACE DE LA MAIRIE 18:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX FERME DU CALVAIRE 18:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX HANSART 18:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ECOLE ELEMENTAIRE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX LA RAPERIE 18:22

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX ABRI MAIRIE (GRECOURT) 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve BUVERCHY INTERSECTION RTE DE

BACQUENCOURT

18:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT RUE DU HAUT 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 18:36

Lu-Ma-Me-Je-Ve CRESSY-OMENCOURT ABRI RD 18:45

Ligne: 9-28-316 - Syndicat scolaire: PERONNE (S.I.V.O.S.)                               - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve PERONNE LYCEE P. M. FRANCE 17:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve Y ABRI MAIRIE 18:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ECOLE 18:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MATIGNY ROUTE NATIONALE 18:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY HAMEAU DE TOULLE 18:16

Lu-Ma-Me-Je-Ve OFFOY ABRI PLACE 18:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY - SALLE JOURDEL 18:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX CANISY HAUT 18:26

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON BAS DE HALLON 18:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON MAIRIE 18:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESMERY-HALLON HAUT DE HALLON 18:32

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU LANNOY 18:37

Lu-Ma-Me-Je-Ve ERCHEU CENTRE 18:39

Lu-Ma-Me-Je-Ve MOYENCOURT JEU D'ARC 18:42

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 27/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE LOUIS PASTEUR (NESLE)
Ligne: 9-15-103 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (NESLE)                            - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON                       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ETALON CENTRE 07:45

Lu-Ma-Me-Je-Ve HERLY ABRI 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve BILLANCOURT CENTRE 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 08:00

Lu-Ma-Me-Je-Ve BREUIL CENTRE 08:06

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

08:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 08:09

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROUY-LE-PETIT CENTRE 08:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROUY-LE-PETIT BIS PONT 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 08:20

Ligne: 9-15-203 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (NESLE)                            - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                    

  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 11:20

Me CURCHY ECOLE MATERNELLE 11:27

Me CURCHY DRESLINCOURT 11:31

Me CURCHY RUE DE MANICOURT 11:34

Me CURCHY ECOLE MATERNELLE 11:35

Me ETALON CENTRE 11:39

Me HERLY ABRI 11:43

Me BILLANCOURT CENTRE 11:47

Me LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 11:52

Me BREUIL CENTRE 11:58

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

12:00

Me HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 12:01

Me ROUY-LE-PETIT CENTRE 12:04

Me VOYENNES SALLE DES FETES 12:07

Me VOYENNES RUE DU HAUT 12:09

Me VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

12:10

Me ROUY-LE-PETIT BIS PONT 12:14

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 28/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 9-15-305 - Syndicat scolaire: EST DE LA SOMME (NESLE)                            - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON                    

  

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve NESLE COLLEGE LOUIS PASTEUR 17:11

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY PASSAGE A NIVEAU 17:18

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY DRESLINCOURT 17:22

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY RUE DE MANICOURT 17:25

Lu-Ma-Je-Ve CURCHY ECOLE MATERNELLE 17:26

Lu-Ma-Je-Ve ETALON CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve HERLY ABRI 17:33

Lu-Ma-Je-Ve BILLANCOURT CENTRE 17:37

Lu-Ma-Je-Ve LANGUEVOISIN-QUIQUERY CENTRE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve BREUIL CENTRE 17:48

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CENTRE

(ENDIVERIE)

17:50

Lu-Ma-Je-Ve HOMBLEUX BACQUENCOURT CITE 17:51

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-PETIT CENTRE 17:54

Lu-Ma-Je-Ve VOYENNES SALLE DES FETES 17:57

Lu-Ma-Je-Ve VOYENNES RUE DU HAUT 17:59

Lu-Ma-Je-Ve VOYENNES BUNY - ESPACE DES

TEMPLIERS

18:00

Lu-Ma-Je-Ve ROUY-LE-PETIT BIS PONT 18:04

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 29/30



Transports Scolaires - année 2022/2023

Réseau trans'80

Les lignes suivantes du réseau trans'80, permettent de desservir certains établissements scolaires :

Ligne: 53 à destination des collèges et lycée de: Ham

Vous trouverez le détail des lignes trans'80 sur https://trans80.hautsdefrance.fr, rubrique "Les horaires des lignes".

Horaires valables au samedi 27 mai 2023 Page 30/30


	Entête
	COLLEGE ET SEGPA BERANGER (PERONNE)
	COLLEGE PRIVE SACRE COEUR (PERONNE)
	L.P.A. DE LA HAUTE SOMME (PERONNE)
	ECOLE PUBLIQUE LOUIS SCLAVIS - P121 (HOMBLEUX)
	COLLEGE ET SEGPA VICTOR HUGO (HAM)
	COLLEGE NOTRE DAME (HAM)
	CITE SCOLAIRE P.MENDES-FRANCE (PERONNE)
	COLLEGE LOUIS PASTEUR (NESLE)
	Réseau trans'80

